（様式第５号）
令和　　年　　月　　日

倉敷市スポーツ振興基金運営委員会　会長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：【役職／肩書】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：【氏名】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　：（　　　）　　　－

令和　　年度助成活動実績報告書
令和　　年　　月　　日付け倉敷市スポーツ振興基金運営委員会指令第　　号で補助金の交付決定を受けた活動を完了したので、次のとおりその実績を報告します。
記

１　助成対象活動
２　補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類

　　□　実施内訳書
　　□　収支決算書（領収書添付）
　　□　賞品・景品配布内訳（配布した場合のみ）

　　□　その他参考資料（パンフレット・写真等添付）
□　請求書（様式第7号）
【連絡先（申請者と異なる場合にのみご記入ください）】

※交付決定通知は上記申請者に送付いたします
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　：（　　　　）　　　－
実　施　内　訳　書
１　活動の実施報告

　（１）活動実施内容

　（２）実施時期

　（３）実施場所

　（４）参加者

　（５）その他

２　活動の実績（具体的に詳しく御記入ください。）

※　活動状況のわかる写真・パンフレット等を添付して下さい。
収　支　決　算　書
１　収　入

	区分
	予算額（円）
	決算額（円）
	内訳

	計

２　支　出

	区分
	予算額（円）
	決算額（円）
	内訳

	計

　　※　領収書（写しも可）を添付してください。
（様式第７号）
倉敷市スポーツ振興基金運営委員会　会長　宛

奨励金・補助金請求書
	太枠内をご記入ください。
※令和４年度より口座振込になります。
	請求日
	年　　月　　日

	請 求 者
（申 請 者）
	住 所

	※団体の場合
団体名

	氏 名
	□参加者本人　□代表者（役職名：                       ）
□保護者　　□その他（                                 ）
	（捨印）

	㊞

	字削除
字挿入

次の金額を請求します。
    　請求金額　　                                   　円

奨励金・補助金振込依頼書
	振込指定口座

	銀行
金庫
組合

	支店

	預金種目
	普　通　　　　・　　　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※申請者若しくは申請団体名義の口座をご記入ください。
※振込不能により発生する各種手数料は交付金額より差し引かせていただきますので予めご了承ください。
	【事務処理欄】

㊞